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ESKİŞEHİR TİCARET O D A S I 
B İ L İ M İ N GÜCÜNE 

İ N A N M A K T A D I R 

Eskişehir Ticaret Odası 8 bini aşan üyesi ve 100 yılı aşan hizmet 
tecrübesi ile Eskişehir'in ve ülkemizin geleceği için çalışmalarını 
sürdürmektedir. 

1894 yılında, Eskişehir'de Cer Atölyesinin kuruluşuna bağlı Demiryolu 
bağlantısının sağlanması ile ilimizin ekonomik yaşamında bir canlanma 
meydana gelmiştir. İlimizin iktisadi ve sınai hayatındaki bu gelişme, ticaret 
erbabını örgütlenmeye yönlendirmiş ve neticede 1895 yılında Eskişehir Ticaret 
Odası kurulmuştur. 

Cumhuriyetin ilk yıllarında daha çok kamu yatırımlarına bağlı olan 
sanayideki gelişmeler, daha sonraları özel sektörün de sanayi yatırımlarına 
yönelmesi sonucu, ilimiz ekonomik yapısının renklenmesi ve çeşitlenmesine 
vesile olmuş ve ticari hayat daha da gelişmiştir. 

Bugün Eskişehir Taciri, Sanayicisi ve Üniversiteleri ile Türkiye'nin modern 
yüzüne örnek teşkil etmektedir. Değişik kurumlar tarafından gerçekleştirilen 
araştırmaların bu sonucu doğrular niteliktedir. Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) 
tarafından yapılan "İllerin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması (2003)" adlı 
araştırmaya göre, Türkiye genelinde 81 il arasında Eskişehir yapılan sıralamada 
6. Sırada yer almaktadır. Yine 1997 yılında Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programınca hazırlanan "İnsani Gelişmişlik Raporu"nda ise Eskişehir, beşeri 
gelişmişlik düzeyi bakımından ise 3. sırada yer almıştır. Eskişehir 2002 yılındaki 
%80'lik şehirleşme oranı ile ülkemizin, şehirleşme bakımından önde gelen 
illerinden biri. Ayrıca Eskişehir'de kişi başına düşen milli gelir ise 2001 yılı 
verilerine göre 2.513 dolar olup, Türkiye ortalamasını oluşturan 2.146 dolardan 
yüksek. 

Eskişehir'in bugün geldiği noktada, ilin en büyük ve en etkin sivil toplum 
kuruluşu ve meslek örgütü olarak Eskişehir Ticaret Odasının katkısı 
yadsınamaz. 

Eskişehir'in ve ülkenin gelişimi için var olan kaynakları harekete geçirmek 
konusunda Eskişehir Ticaret Odası her zaman öncü rol üslenmeyi bir görev 
bilmiştir. Bu düşünce ile Eskişehir Ticaret Odası dünyada önemi giderek artan 
bor madenlerine ilişkin ulusal bilinci arttırmayı bir misyon olarak üslenmiş ve 
gerekli her platformda bor madenlerinin önemini vurgulamayı görev kabul 
etmiştir. Aynı bilinç çerçevesinde, Eskişehir Ticaret Odası I I . Uluslararsı Bor 
Sempozyumunu desteklemiştir. 

Bilim-Sanayi-Ticaret işbirliğinin, insanlığın gelişimi için önemini bilen 
Eskişehir Ticaret Odası, bugün olduğu gibi, gelecekte de bilimsel çalışmalara 
destek vermeye devam edecektir. 
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